
МІНІСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

_____________  № І5

Про затвердження плану роботи 

Міністерства цифрової трансформації 

України на 2020 рік

Відповідно до пункту 8, підпункту 3 пункту 10 Положення про 

Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 856 «Питання 
Міністерства цифрової трансформації»,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити план роботи Міністерства цифрової трансформації 

України на 2020 рік, що додається.

2. Першому заступнику та заступникам Міністра, державному 
секретарю, керівникам самостійних структурних підрозділів та працівникам, 

відповідальним за виконання плану роботи Міністерства цифрової 

трансформації України на 2020 рік, забезпечити його виконання, постійний 

моніторинг та внесення відповідної оперативної інформації щодо його 
виконання на Єдиному веб-порталі електронного урядування.



2

3. Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції 

щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним, забезпечити 

узагальнення інформації про стан виконання плану, затвердженого цим 

наказом, та інформування Кабінету Міністрів України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України -  

Міністр


